Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA N.º 96.2011

 “DESIGNA SERVIDORES PARA DESENVOLVER
ATIVIDADES NO DESPORTO MUNICIPAL”

MARCUS JAIR BANDEIRA, VICE PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

respondendo pelas responsabilidades administrativas, DESIGNA de forma excepcional os Servidores

Cláudio Cortes Bueno e Vanderlei Koller para organizar e executar as atividades frente ao Desporto

Municipal na realização dos Campeonatos de Futebol Sete, Bocha e Canastra, programados para

terem início durante os meses de maio e junho de 2011.

A presente designação decorre da vacância do cargo de Coordenador do CMD e perdurará até

a nomeação do novo Coordenador. Durante a designação os Servidores ficam dispensados do registro

ponto.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTAD O DO RIO

GRANDE DO SUL, em 09 de maio de 2011.

 Marcus Jair Bandeira
Vice Prefeito Municipal

Respondendo Pelas Responsabilidades Administrativas
Portaria n° 93/2011

Registre-se e Publique-se:

          Alfredo Höring
 Secretário Municipal de Administração